
 

1 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di 
accessi ai corsi universitari”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 217/2024 del 14 febbraio 2024, relativa alla 
“Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025 ad integrazione della 
delibera del CdA del 19/01/2024”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione 
della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione 
delle Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2024/2025; 

VISTO  il D.R. rep. n. 2418/2024 (Prot. n. 50801 del 27/03/2024), relativo al “Bando 
per l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in: Medicina e 
Chirurgia, Medicina e Chirurgia – MedIT – indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e 

Protesi Dentaria –  A.A. 2024/2025”; 
 

DECRETA 
 

La Commissione del giorno 30 luglio 2024 per la prova di ammissione ai “Corsi di laurea 

ad accesso programmato nazionale in Medicina e Chirurgia, Medicina e Chirurgia – 

MedIT – indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e Protesi Dentaria –  A.A. 2024/2025” 

rep.  n. 2418/2024 (Prot. n. 50801 del 27/03/2024), è così costituita: 

Presidente   Commissione   Prof. Riccardo Alessandro 
Componente     Prof. Salvatore Vitabile 
Componente      Prof. Giuseppe Pizzo 
Componente Segretario   Dott.ssa Alessandra Gagliano Candela 
 
 

Responsabile di Aula Componente di Aula 
Segretario 

verbalizzante di 
Aula 

Aule 
 

Prof. Argo Caterina Biancucci Maria Pia Billeci Giovanni 
Edificio 19 - Aula A 
Multimediale 

Prof. Belmonte Betraice Pierro Paola La Spina Gabriella 
Edificio 19 - Aula B 
Multimediale 

Prof. Bonura Celestino Marchica Livia Cannella Marco 
Edificio 19 - Aula 01 

Prof. Brancato Anna Versace Sandra Putano Rosalba 
Edificio 19 - Aula 02 

Prof. Carollo Caterina Muratore Giuseppe Turchetta Paola 
Edificio 19 - Aula 03 

Prof. Grimaudo Stefania Ciulla Giovanna Tumminello Maria 
Edificio 19 - Aula 04 

Prof. Conigliaro Alice La Bella Valeria Li Pomi Nunzio 
Edificio 19 - Aula 05 

Prof. Ferraro Laura Lo Bianco Valeria 
Giammona Maria 
Novella 

 Edificio 19 - Aula 06 



 

2 
 

Prof. Caruso Giuseppe Guerra Paolo 
Ferlazzo Giorgia  
Maria 

Edificio 19 - Aula 07 

Prof. Geraci Girolamo Mancuso Rosanna Mormando Ignazio 
Edificio 19 - Aula 08 

Prof. Giammanco Marco Montalto Fabio Mocera Arianna 
Edificio 19 - Aula 09 

Prof. Giannitrapani 
Lydia 

Ferrara Adriana Duca Massimo 
Edificio 19 - Aula 10 

Prof. Sciumè Carmelo  Cossentino Silvia Lo Cascio Maurizio 
Edificio 19 - Aula 11 
 

Prof. Giglio Rosaria 
Vincenza 

Fanale Giuseppe Longo Giacomo 
Edificio 19 - Aula 12 

Prof. La Manna Marco 
Pio 

Stella Maria Concetta Diana Salvatore 
Edificio 8 - F120 

Prof. Palmeri di Villalba 
Cesira 

Cataldo Daniela Di Paola Marco 
Edificio 8 - F130 

Prof. Lavanco Gianluca Casamirra Maddalena Di Stefano Serena 
Edificio 8 - F150 
 

Prof. Meraviglia Serena Costa Cicerone Paolo Panzica Ferdinando 
Edificio 8 - F160 

Prof. Novo Giuseppina Tardo Valeria Tristano Rita 
Edificio 8 - F170 

Prof. Pipitone Rosaria 
Maria 

Rera Caterina Rausei Valeria 
Edificio 8 - F180 

 
Supplenti 
Prof. Giglio Rosaria Vincenza 
Prof. Valerio Maria Rosaria 
Prof. Balistreri Carmela Rita 
Prof. Fontana Simona 
 

Componenti Tecnico Logistici 
Massimiliano Militello 
Roberto Militello 
Antonina Collura 
Salvatore Diliberto 
 

Componente informatico  

Virgilio Vincenzo        IL RETTORE 

                                                                              Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-24T13:40:18+0000
	Massimo Midiri




